
Město Bílovec, IČO: 00297755 
Slezské náměstí č. p. 1, Bílovec 
zast. starostkou města Mgr. Renatou Mikolášovou,
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s. Nový Jičín, číslo účtu 19-1761833319/0800

a

Vladimír Líndovský, r. č.: 65.................
IČO: 48732681
Se sídlem: 743 01 Slatina-Nový Svět 17

uzavírají

Dodatek č. 1
ke Smlouvě o nájmu nemovitostí č. 1/2014/Bc., ze dne 28. 12. 2014

1. Dne 28. 12. 2014 uzavřely mezi sebou smluvní strany Smlouvu o nájmu nemovitostí č. 
1/2014/Bc., na základě které je pan Vladimír Lindovský oprávněn užívat pozemky p. č. 672, 
681, 682, 683, 685/1, 686, 693, 694/2, 696, 704, 705/1, 705/2, 708, 739/1, 739/2 a 740, 
všechny v k, ú. Bílovec -  Dolní Předměstí. Tento smluvní vztah je sjednán na dobu určitou, 
od 28. 02. 2019.

2. Dodatkem číslo 1. se prodlužuje doba nájmu, která nově bude do 28. 02. 2024.

3. Dodatkem číslo 1. se zároveň mění výše nájemného, která nově činí 0,25 Kč/m2 a rok, tj. 
celkem ročně 134.986,- Kě (slovy: jednostotřicetštyřitisícedevětsetosmdesátšest korun 
českých), č. ú. 19-1761833319/0800, VS 9400 000 551.

4. Ostatní práva a povinnosti původně uzavřené smlouvy zůstávají tímto Dodatkem č. 1 
nedotčeny.

5. Záměr města uzavřít tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o nájmu nemovitostí č. 1/2014/Bc., ze 
dne 28. 12. 2014 byl zveřejněn na úřední desce ve dnech 24. 01. 2019 -  11. 02. 2019.

6. Tento Dodatek č. 1 byl schválen Radou města Bílovec dne 11. 02. 2019, usnesením číslo 
RM/166/6/2019 a nabývá účinnosti zveřejněním v centrálním registru smluv.

V Bílovci dne: 25.02.2019

Mgr. Renata Mikolášová 
starostka města

V Bílovci dne:

Vladimír Lindovs’

■■oíC

4


